
نامزدهای انتخاباتی اصول مذهبی
وخطـوط قرمـز را در وعـده هـای

انتخاباتی رعایت نمایند.
بهمن 21, 1394

به گزارش خبرنگار نشریه الکترونیکی نگاه از خوی، در جلسه
مشترک هیأت اجرایی، نظارت و ستاد پیشگیری از جرایم انتخاباتی

با داوطلبین نمایندگی دهمین دوره مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه
خوی-چایپاره با حضور امام جمعه، فرماندار، اعضای هیأت نظارت و
اجرایی شهرستان و نامزدهای انتخاباتی در محل سالن اجتماعات

فرمانداری برگزار گردید .

حجت الاسلام و المسلمین سید رضی شكوري امام جمعه خوي در اين جلسه
ضمن گراميداشت دهه مباركه فجر و تشكر از رئيس هيئت اجرايي و
نظارت شهرستان خوي بخاطر تشكيل اين جلسه اظهار داشت: از احساس
مسئوليت همه نامزدهاي انتخاباتي كه اقدام به ثبت نام براي

نمايندگي نموده اند تقدير و تشكر مي كنم.

وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس و خبرگان رهبری افزود:
اخیراً مقام معظم رهبری در یک سخنرانی به ضرورت شرکت مردم در
انتخابات تاکید فرمودهاند و تمامی اقشار مردم را برای شرکت در
انتخابات با هدف حفظ آبروی کـشـور و نظام جمهوری اسلامی دعوت کرده

اند و همه ی مردم را موظف به شرکت در انتخابات دانستند.

این مقام مسئول افزود: مهمترین وظیفه نماینده قانون گذاری و
تصویب قوانین در مجلس شورای اسلامی است و مردم باید در انتخاب فرد

اصلح تمام جوانب را بررسی و مطالعه کنند.

امام جمعه خوي با اشاره به تبليغات نامزدهاي انتخاباتي در زمان
تبليغات انتخابات اظهار داشت: انتظار مي رود نامزدهاي انتخاباتي
اصول مذهبي  وخطوط قرمز را در وعده هاي انتخاباتي رعايت نمايند.

وي افزود: اميدوارم نماينده منتخب مردم خوي در مجلس شوراي اسلامي
بتواند جايگاه پيشينه و تاريخ درخشان شهرستان خوي را حفظ كند.

سیوانی فرماندار  خوی در این جلسه با بیان اینکه رعایت قانون از
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اصول مهم اجرایی فرمانداری خوی می باشد اظهار داشت: فرمانداری
خوی به عنوان مسئول اجرایی انتخابات در جهت برگزاری انتخابات
سالم، قانونی و بی طرفانه، به هیچ وجه از خطوط  قرمز قانونی تخطی

نخواهد کرد .

وی افزود: فرمانداری خوی به عنوان مجری انتخابات، در جریان
برگزاری انتخابات کاملأ بی طرف است و در چارچوب قانون و مقررات در

راستای برگزاری انتخابات گام برخواهد داشت.

وی با اشاره به همکاری و هماهنگی واقعی بین فرمانداری و هیأت
نظارت افزود: با همکاری قانونمند با هیأت نظارت شاهد برگزاری

انتخابات سالم و قانونی در شهرستان خوی خواهیم بود .

دکتر سیوانی افزود: اعضای هیأت اجرایی شهرستان نیز دارای جایگاه
و شأن اجتماعی هستند و باعث افتخار ما است که در فرآیند اجرایی

انتخابات با این عزیزان همکاری داریم.

وی با اشاره به ضرورت رعایت اخلاق انتخاباتی نامزدها، پیگیری
مطالبات و خواسته های مردم را از الویت های کاری نمایندگان مجلس
دانسته و تصریح کرد: با توجه به پیشینه فرهنگی و تاریخی خوی، از
نامزدهای انتخاباتی انتظار رفتار در خور شأن و جایگاه مردم خوی

را داریم.

در ادامه، نامزدهاي انتخاباتي به بيان نكته نظرات خود پرداختند.


